МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2012 года                                                                          № 12/11-2

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 22 декабря 2011 года № 14/1 «О бюджете внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2012-2014 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве, статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, Положением о бюджетном процессе внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения  в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 22 декабря 2011 года № 14/1 «О бюджете внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2012-2014 годы» произвести передвижку денежных средств:

1.1. с КБК 0104 33А0114 244 225  на сумму 90 000,00 рублей на КБК 0104 33А0114 121 213;
1.2. с КБК 0104 33А0114 244 226  на сумму 60 000,00 рублей на КБК 0104 33А0114 121 213.
2. Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Замоскворечье».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье Матвеева Н.П.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                 Н.П. Матвеев